-|Transparent Guide|-
主要特征
SF2ER Series
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
注意事项
规格
型号名 SF2ER-□□□□-□
额定电压/电流

获得规格
重量  04)
型号构成
SF2ER - E ❶ R ❷ - ❸
❶ 按钮类型
❸ 标识
❷ 接点模块
安全急停开关
本文件所记载规格，外形尺寸因产品改进而变更或停产时，恕不另行通知。
防止作业员冲击等误操作的保护罩
杠杆结构，方便安装及拆除接点模块
接点1个
承认的使用周围温度:
方向
电气：20次/分钟
机械：20次/分钟
电气：10万次以上
机械：25万次以上
(周期1分钟）振幅1.5 mm X,Y,Z各方向2小时
(周期1分钟）振幅1.5 mm X,Y,Z各方向10分钟
各方向3次
各方向3次
储存时
储存时 （未结冰或未结露状态）
（未结冰或未结露状态）
1分钟
（耐油型，IEC规格）
按钮： 固定部杠杆：
只适用于面板前面部。防护等级是产品安装在光滑平坦的表面且安装孔加工尺寸为 时,才可以保证。
按压开关后复位，视为1次。
安装3个接点模块为基准
B:B接点1个
AB:A接点1个，B接点1个
2B:B接点2个
A2B:A接点1个，B接点2个
3B:B接点3个
耐油IP65的防护等级
采用直接开路动作结构，触电粘合等异常时可切断回路
一个开关最多可安装3个接点模块，提高接线效率
可使用O型端子，Y型端子
急停开关铭牌
防旋转橡胶圈/防旋转圈
无标识: 无标识非透光型
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
配件搭配，提高应用性
应对
非透光型
使用时请遵守注意事项中的内容。否则可能会发生不可预料的事故。
在警告-急停回路上请勿使用N.O.接点。
急停开关需安装在没有通风口的密闭结构中才能满足UL认证。
安装产品时，请遵守最小安装间距。
接点模块接线过程或接线后请勿牵拉连接电线。
请勿强力按压或击打开关按钮，请用手按压且不可用工具
开关解锁时，请按箭头方向旋转约 45°，且勿用力过大。
本产品可以在以下环境下使用。
- 室内(满足规格中的周围环境条件)
- 海拔 2,000m 以下
- 污染等级3
- 安装等级
www.yxz-auto.com 0532-58808751 yxauto@126.com
13405776093 微信 QQ: 1129700750
  ■ 接点容量
• IEC (EN60947-5-1)
额定电流 10 A
额定电压 24 V 110 V 220 V 380 V
 AC
阻性负载 (AC-12) 10 A 10 A 6 A 3 A
感性负载 (AC-15) 10 A 5 A 3 A 2 A
DC
阻性负载 (DC-12) 10 A 2 A 0.6 A 0.2 A
感性负载 (DC-13) 1.5 A 0.5 A 0.2 A 0.1 A
• UL / CSA (UL508, CSA C22.2 No. 14)